

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Сурица»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2				
			3.1	3.2	3.3	3.4.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	13	13	0	13	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	19	19	0	19	0	0	0	0	0
из них женщин	6	6	0	6	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		АУП																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23	24
1	2																							
1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2	Шеф-повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
4	Старший бармен	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
5	Су-шеф	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
6	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
7	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
8	Официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
9	Официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

10	Бармен	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет
11	Бармен	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет
12	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет
13	Хостес	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 24.04.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор



Куфонина Д.А.  
(Ф.И.О.)

20.05.24  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Шеф-повар



Дзеновский С.С.  
(Ф.И.О.)

20.05.2024  
(дата)

Старший бармен



Тамбовцев Н.Д.  
(Ф.И.О.)

20.05.2024  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1354



Якупова Г.К.  
(Ф.И.О.)

24.04.2024  
(дата)

(№ в реестре экспертов)



## Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда

1. Общество с ограниченной ответственностью «Центр независимой оценки Безопасности труда»

(полное наименование организации)

2. 115280, г.Москва, 1-й Автозаводский пр-д, д.4, корп.1; (495) 784-63-16

(место нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

3. Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 411

4. Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 25.11.2016

5. ИНН 7725740439

6. ОГРН организации 1117746945865

7. Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации:

Регистрационный номер аттестата аккредитации организации	Дата выдачи аттестата аккредитации организации	Дата истечения срока действия аттестата аккредитации организации
1	2	3
РОСС RU.0001.21AG25	13 ноября 2014 г.	бессрочно

8. Сведения об экспертах и иных работниках организации, участвовавших в проведении специальной оценки условий труда:


№ п/п	Дата проведения измерений	Ф.И.О. эксперта (работника)	Должность	Сведения о сертификате эксперта на право выполнения работ по специальной оценке условий труда		Регистрационный номер в реестре экспертов организаций, проводящих специальную оценку условий труда
				номер	дата выдачи	
1	2	3	4	5	6	7
1	07.03.2024	Еремин А.Ф.	Эксперт по анализу факторов условий труда	003 0008465	10 марта 2021 г.	2377
2	07.03.2024	Якупова Г.К.	Эксперт по анализу факторов условий труда	003 0008464	10 марта 2021 г.	1354

9. Сведения о средствах измерений испытательной лаборатории (центра) организации, использованных при проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса	Наименование средства измерений	Регистрационный номер в Государственном реестре средств измерений	Заводской номер средства измерений	Дата окончания срока поверки средства измерений
1	2	3	4	5	6	7
1	07.03.2024	Химический фактор	Измеритель параметров микроклимата «Метеоскоп-М»	32014-11	298618	09.10.2024
2	07.03.2024	Шум	Измеритель параметров микроклимата «Метеоскоп-М»	32014-11	298618	09.10.2024
3	07.03.2024	Микроклимат	Измеритель параметров микроклимата «Метеоскоп-М»	32014-11	298618	09.10.2024
4	07.03.2024	Тяжесть трудового процесса	Измеритель параметров микроклимата «Метеоскоп-М»	32014-11	298618	09.10.2024
5	07.03.2024	Химический фактор	Насос-пробоотборник ручной НП-3М	18166-99	713.4	20.08.2024
6	07.03.2024	Химический	Трубки индикаторные ГХ-	14975-10	партия №7-	17.10.2024

		фактор	Е ГХ-Е С <sub>3</sub> Н <sub>4</sub> О-1,0 на Ак-ролеин		06	
7	07.03.2024	Химический фактор	Рулетка измерительная металлическая EX20/5	22003-07	056	11.07.2024
8	07.03.2024	Шум	Рулетка измерительная металлическая EX20/5	22003-07	056	11.07.2024
9	07.03.2024	Микроклимат	Рулетка измерительная металлическая EX20/5	22003-07	056	11.07.2024
10	07.03.2024	Тяжесть трудового процесса	Рулетка измерительная металлическая EX20/5	22003-07	056	11.07.2024
11	07.03.2024	Химический фактор	Секундомер механический СОСпр-26-2-000	11519-11	1855	29.01.2025
12	07.03.2024	Шум	Секундомер механический СОСпр-26-2-000	11519-11	1855	29.01.2025
13	07.03.2024	Микроклимат	Секундомер механический СОСпр-26-2-000	11519-11	1855	29.01.2025
14	07.03.2024	Тяжесть трудового процесса	Секундомер механический СОСпр-26-2-000	11519-11	1855	29.01.2025
15	07.03.2024	Шум	Анализатор шума и вибрации «Ассистент»	39671-08	110212	14.11.2024
16	07.03.2024	Шум	Калибратор акустический тип Защита-К	47740-11	35412	17.05.2024
17	07.03.2024	Микроклимат	Радиометр теплового излучения "ИК-метр"	52648-13	04413	13.11.2024
18	07.03.2024	Тяжесть трудового процесса	Динамометр ДПУ-0.1-2	26687-08	30	23.07.2024
19	07.03.2024	Тяжесть трудового процесса	Динамометр общего назначения ДПУ -0,2-2 5030	26687-08	22	23.07.2024
20	07.03.2024	Тяжесть трудового процесса	Весы крановые KB-A50K	70316-18	086555	15.05.2024
21	07.03.2024	Тяжесть трудового процесса	Весы электронные подвесные ВНТ-30-10-М	80109-20	0000000027 1	15.11.2024
22	07.03.2024	Тяжесть трудового процесса	Лазерный дальномер Leica DISTO D2	38321-16	1292110706	12.09.2024
23	07.03.2024	Тяжесть трудового процесса	Угломер с нониусом, тип 4	2437-13	7211	16.03.2024

Руководитель организации, проводящей специальную оценку условий труда

  
(подпись)

Матвеев Евгений Александрович  
Ф.И.О.

24.04.2024  
(дата)

